A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES -

MA.

Planilha Orçamentária Resumida

Descrição

Total sem BDI  R$                                        8.345.354,67 

Total do BDI  R$                                        2.403.458,15 

Total Geral  R$                                       10.748.812,82 

VALOR ORÇADO EM DEZ  MILHÕES, SETECENTOS E QUARENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E DOZE REAIS E OITENTA E 

DOIS CENTAVOS.

AV MARECHAL CASTELO BRANCO, Nº 1912, SALA 00030710010001, SABBAK, SANTA INES-MA.

FONE: (86) 98878-4247 / EMAIL: licitacaoebc@gmail.com

Item Código Descrição Und Quant. Valor Unit Valor Unit 

com BDI

Total Peso (%)

[...]

16.4  5914434 Transporte com caminhão carroceria de 9 t - rodovia pavimentada tkm 17063,2 0,72 0,92 15.698,14 0,15 %

17   SERVIÇOS FINAIS 1 32.400,00 32.400,00 0,30 %

17.1  9537 LIMPEZA FINAL DA OBRA m² 8000 3,15 4,05 32.400,00 0,30 %

Total do BDI 2.403.458,15

Total sem BDI 8.345.354,67

Total Geral 10.748.812,82

VALOR ORÇADO EM DEZ  MILHÕES, SETECENTOS E QUARENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E DOZE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS.

Santa Inês- MA, 11 de Dezembro de 2025.

EBC JR Serviços E Empreendimentos LTDA                 Richelle Kelman C Sousa Martins

Edilson Bonifácio Da Costa Junior                                      Engenheira Civil